СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
«____» _________ 2024 года						                 № _____
п. Ягодное

Об утверждении местных нормативов
 градостроительного проектирования Ягоднинского муниципального
округа Магаданской области

В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области», руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Ягоднинский муниципальный округ Магаданской области», Собрание представителей Ягоднинского муниципального округа Магаданской области
[bookmark: bookmark0]РЕШИЛО:
1. Утвердить прилагаемые местные нормативы градостроительного проектирования Ягоднинского муниципального округа Магаданской области.
2. Признать утратившим силу решение Собрания представителей Ягоднинского городского округа от 24 декабря 2019 года  № 338 «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования муниципального образования «Ягоднинский городской округ».
[bookmark: P36]3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава
Ягоднинского муниципального округа
Магаданской области 							      Н.Б.Олейник

Председатель Собрания представителей
Ягоднинского муниципального округа
Магаданской области                                                                         О.Г. Гаврилова